
Муниципальное казенное

дошкольное образовательное учреждение

Балаганский детский сад № 3

Приказ

От 27.08.2021г. № 45-ОД

«Об утверждении программы воспитания, учебного плана непосредственно-

образовательной деятельности, календарного учебного графика,

режима дня воспитанников,

годового плана ДОУ на 2021-2022учебный год»

В соответствии с требованиями части 2 ст.30 Федерального закона от 29.12.2012г. №273 «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки РФ от
17.10.2013г. № 1155 «Об утверждении федеральных государственных образовательных стандартов
дошкольного образования», статьи 2-ФЗ от 31 июля 2020г. №304 ФЗ  «О внесении изменений в
Закон об образовании по вопросам воспитания обучающихся», Постановлением Главного
государственного санитарного врача РФ от 15.05.2013г. № 26 «Санитарно-эпидемиологические
требования к устройству, содержанию и организации режима работы дошкольной образовательной
организации», с целью организации воспитательно-образовательной деятельности с
воспитанниками»

Приказываю:

1.Утвердить:

1.1. Программу воспитания МКДОУ Балаганский детский сад №3

1.2. Учебный план непосредственно-образовательной деятельности ДОУ на 2021-2022 учебный год;

1.3. Режим дня воспитанников ДОУ на 2021-2022 учебный год;

1.4. Годовой план ДОУ на 2021-2022 учебный год.

1.5. Календарный учебный график на 2021-2022 учебный год.

2.Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти дней со дня
издания настоящего приказа.

3.Педагогическим работникам ДОУ планировать и осуществлять мероприятия по организации
воспитательно-образовательной деятельности в строгом соответствии с учебным планом. Срок –
постоянно.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                              Т.Р. Суслова


		2021-09-01T16:30:49+0800
	МКДОУ БАЛАГАНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД № 3




